
Uchwała Nr 9/33/24 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg  w Siemiatyczach 

do dokonania przelewów wierzytelności z umowy nr PZD1.022.12.2024 z dnia 

29.02.2024 r. i wyrażenie zgody na wykonanie cesji 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 Upoważnienia się Pana Jerzego Czapiuka – Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg                  

w Siemiatyczach do dokonania przelewów wierzytelności z umowy nr 

PZD1.022.12.2024 z dnia 29.02.2024 r.  i wyrażenie zgody na wykonanie cesji                    

do zadania: „Budowa przeprawy mostowej przez rz. Bug wraz z drogami dojazdowymi 

łączącymi drogę gminną nr 390303W w m. Krzemień Wieś, Gmina Jabłonna Lacka, 

Powiat Sokołowski, Województwo Mazowieckie z drogą powiatową nr 1728B w m. 

Granne, Gmina Perlejewo, Powiat Siemiatycki, Województwo Podlaskie”. 

 

§ 2 Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Mariusz Piotr Cieślik 

Członkowie Zarządu: Łukasz Zubik, Radosław Kondraciuk, Jan Żeruń  


